КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩЕГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ЗАСЕДАНИЕ №28

РЕШЕНИЕ

«30» мая 2018г.				№92				п. Щегловский

О формировании бюджетного прогноза
Щегловского сельского поселения
на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Щегловского сельского поселения Совета народных депутатов Щегловского сельского поселения:

Решил:
1. Сформировать бюджетный прогноз Щегловского сельского поселения на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года.
2. Представить проект бюджетного прогноза Щегловского сельского поселения на долгосрочный период с 2018 года до 2023 года в Совет народных депутатов Щегловского сельского поселения «О бюджете Щегловского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» и на официальном сайте муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Щегловского сельского поселения					         С.Ю. Гришин

Председатель совета народных депутатов
Щегловского сельского поселения					С.Ю. Гришин